
苏州城投陆海环保科技有限公司关于非标钢构件、空压机与电气控制等设备项目

的招标公告

（招标编号：SZHX2024-Q-G-040）

       
项目所在地区：江苏省,苏州市,姑苏区

一、招标条件

    本非标钢构件、空压机与电气控制设备等项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金 385万元，招标人为苏州城投陆海环保科技有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：非标钢构件、空压机与电气控制设备等项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)非标钢构件、空压机与电气控制设备等项目;  

三、投标人资格要求

    

本项目不允许联合体投标。

(001非标钢构件、空压机与电气控制设备等项目)的投标人资格能力要求：1.满足《中

华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件；;

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 09月 24日 09时 00分到 2024年 09月 29日 16时 30分

获取方式：至苏州华厦招投标代理有限公司现场购买，售价：500元。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 10月 17日 13时 30分

递交方式：苏州市虎丘区锦峰路 198号纽威大厦 8层纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年 10月 17日 13时 30分

开标地点：苏州市虎丘区锦峰路 198号纽威大厦 8层

七、其他

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

项目概况：非标钢构件、空压机与电气控制等设备招标项目的潜在投标单位应在苏州华厦招

投标代理有限公司获取招标文件，并于 2024年 10月 17日下午 13：30整（北京时间）前递

交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：SZHX2024-Q-G-040号

项目名称：非标钢构件、空压机与电气控制设备等项目

预算金额：叁佰捌拾伍万元整（￥3850000.00）

采购需求：

部分采购清单（详见招标文件第四章）

序号 名称 数量 单位 规格

1 非标钢构件-设备放置大平台 1 套 见图纸

2 非标小隔间 4 个 见图纸

3 非标钢构件-输送机衔接口 81 个 见图纸

4 非标钢构件-设备巡查走道 1 套 见图纸

5 非标钢构件-设备放置小平台 1 套 见图纸

6 非标钢构件-围栏、爬梯等 1 套 见图纸

7 大地磅 2 台 80t

8 小地磅 1 台 3t

9 空压机 1 套 75KW3台、冷干机及供气系统

10 电缆、桥架及配电柜等电气设备 1 套根据甲方需求提供电气设计，甲方确认后进行采购、

制作及安装，完成所有电气安装与调试；

11 分选产线 PLC、中央控制及监控系统 1 套根据甲方需求提供 PLC设计，完成设备的采购、

安装实现整体设备中央自动化控制，提供生产数据中央管理系统，安装监控及大屏，移动 PAD

控制所有设备启停，配合产线调试；

合同履行期限：60天内供货并完成全部货物的安装、调试（开始供货时间以招标单位通知



为准）。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件；

注：本项目不接受联合体投标。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：无

三、获取招标文件

1.招标文件发售信息：

（1）出售时间：自招标公告上网之日起至 2024年 9月 29日止，每天上午 9：30--11：30，

下午 13:00—16:30（北京时间、节假日除外）

（2）出售地点：苏州市虎丘区锦峰路 198号纽威大厦 8层

（3）出售方式：至苏州华厦招投标代理有限公司现场购买，售价：500元。

2.投标文件接收信息：

（1）开始接收时间：2024年 10月 17日下午 13:00整（北京时间）

（2）接收截止时间：2022年 10月 17日下午 13:30整（北京时间）

（3）接收地点：苏州市虎丘区锦峰路 198号纽威大厦 8层

（4）接收人：苏州华厦招投标代理有限公司(于文婷 TEL:15262515871）

3.开标有关信息：

（1）开标时间：2024年 10月 17日下午 13：30整（北京时间）

（2）开标地点：苏州市虎丘区锦峰路 198号纽威大厦 8层

4.纸质投标文件：正本份数：一份，副本份数：三份

5.电子投标文件：加盖公章后的投标文件彩色 PDF扫描件一份，以 U盘形式提供。

四、公告期限：自本公告发布之日起 5个工作日。

五、其他补充事宜



本公告同时在江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台发布。

六、对本次招标提岀询问，请按以下方式联系。

1.采购单位信息

名称：苏州城投陆海环保科技有限公司

联系人：徐炜

电话：13962140697

联系地址：江苏省苏州市姑苏区沧浪街道向阳桥沿河 9号

2.采购代理机构信息

名称：苏州华厦招投标代理有限公司

地址：苏州市虎丘区锦峰路 198号纽威大厦 8楼

电话/传真：0512-68700399电子邮箱：szhxztb@163.com

3.项目联系方式

项目联系人：于文婷/陈宗婷

联系电话：15262515871/15162413013

苏州华厦招投标代理有限公司

2024年 9月 23日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：苏州城投陆海环保科技有限公司                         

   地    址：江苏省苏州市姑苏区沧浪街道向阳桥沿河 9号                             

   联 系 人：徐炜                             

   电    话：13962140697                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：苏州华厦招投标代理有限公司

   地    址： 苏州市虎丘区锦峰路 198号纽威大厦 8楼

   联 系 人： 于文婷

   电    话： 68700399

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


